
Confservizi Lazio

PROCEDURA NEGOZIATA A INVITI PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI UFFICIO STAMPA, P.R.,
COMUNICAZIONE, SOCIAL MEDIA MANAGEMENT DEL COMITATO NAZIONALE DELL'OTTAVO

CENTENARIO DELLA PRIMA RAPPRESENTAZIONE DEL PRESEPE

Informazioni sulla gara
ID 229

Tipologia di gara: Procedura negoziata

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CIG: 9709959FA3

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Remo Pisani

Per richiedere informazioni:
Esclusivamente attraverso il portale telematico. Non
saranno prese in considerazione richieste
pervenute per altro mezzo

Stato: In corso

Ente: Confservizi Lazio

Centro di costo: Resp.Procedimento SUA

Destinatario fornitura/servizio: Resp.Procedimento SUA

Comunicazione: Quesiti e comunicazioni esclusivamente attraverso il
portale entro il 17/03/2023 ore 17:00

Numero invitati: 30

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 41.700,00 €

Importo, al netto di oneri di sicurezza da
interferenze e iva, soggetto a ribasso: 41.700,00 €

Oneri Sicurezza (Iva esclusa): 0,00 €



Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Offerta Economica

Offerta Economica 20.00

Totale criterio 20.00

Totale 20.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 13 marzo 2023 17.00.00 CET

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 17 marzo 2023 17.00.00 CET

Data scadenza: 23 marzo 2023 17.00.00 CET

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Eventuali documenti integrativi

PassOE

Patto di Integrità

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

Capitolato di gara

Disciplinare di Gara



Operatori invitati a partecipare alla procedura
Fornitore Info invito

CoperArte 
coperarte@pec.it 
piva: 02624530594 
ITA-0691710818-

Codice: clyoxbqr8hwkoggww4kss8s44kcsw08 
Destinatario: CoperArte 
E-mail : coperarte@pec.it

Noesi Evolution S.r.l. 
noesievolution@pec.it 
piva: 06340381216 
ITA-0815198556-

Codice: 1wvvacnqutpckswwk84w0c0k40sskss 
Destinatario: Noesi Evolution S.r.l. 
E-mail : noesievolution@pec.it

Pirene Srl 
pirene@pec.it 
piva: 04991070485 
piazza navona 43 
Roma Capitale (RM) 00186 
0640062463

Codice: 17bjcaq6bj4080gcog8swgoos4sk808 
Destinatario: Pirene Srl 
E-mail : pirene@pec.it

Sangalli Marketing & Communications S.r.l. Società
Benefit 
sangallimc@pec.it 
piva: 03267760969 
ITA-0289056404-

Codice: 3i9yliu03husk4okswo88o4cc4sww0k 
Destinatario: Sangalli Marketing & Communications
S.r.l. Società Benefit 
E-mail : sangallimc@pec.it

Sautech srl 
gare@pec.sautechgroup.com 
piva: 04416390658 
ITA-0899330000-

Codice: hj6dp4mcqp4occ4kw0cog8s8kggss4g 
Destinatario: Sautech srl 
E-mail : gare@pec.sautechgroup.com

Ediguida srl 
ediguida@pec.it 
piva: 02450970658 
ITA-089464778-

Codice: ttkppfbp64g44wosg08go8okoswww4o 
Destinatario: Ediguida srl 
E-mail : ediguida@pec.it

Studio Marino di Massimiliano Marino 
studiomarino@emailpec.pro 
piva: 05284730651 
ITA-3286677513-

Codice: oh9q4g35ymss8ck04cg0s40o0oowgoo 
Destinatario: Studio Marino di Massimiliano Marino 
E-mail : studiomarino@emailpec.pro

INNOCOM SRL 
innocom@pec.it 
piva: 10674221006 
ITA-0746204999-

Codice: pxioipspgzkw0cko0owco840cok8ksg 
Destinatario: INNOCOM SRL 
E-mail : innocom@pec.it

Gruppo Matches srl 
gruppomatches@legalmail.it 
piva: 15289351007 
ITA-0692915326-

Codice: 6vk8q580hwcg440k4440g0oogco8w08 
Destinatario: Gruppo Matches srl 
E-mail : gruppomatches@legalmail.it

Babel Agency SNC 
babelagency@legalmail.it 
piva: 03648750044 
ITA-3470000159-

Codice: 3a0ouy6cu2iowkw0g8o0gsgs44ooccw 
Destinatario: Babel Agency SNC 
E-mail : babelagency@legalmail.it

SP STUDIO SRL 
info@pec.spstudiopec.it 
piva: 01403350331 
ITA-0523711774-

Codice: 6vn3mdmz5iko08kk40okg0kowos0ow4 
Destinatario: SP STUDIO SRL 
E-mail : info@pec.spstudiopec.it

Azienda visibile srls 
aziendavisibile@pec.it 
piva: 15251421002 

Codice: kxb3s5g35tcocs8kkg8sk4wwcwsog8w 
Destinatario: Azienda visibile srls 
E-mail : aziendavisibile@pec.it



ITA-0639739246- E-mail : aziendavisibile@pec.it

Pezzilli & Company Srl a socio unico 
pezzilli.company@pec.it 
piva: 13241301004 
ITA-0685225042-

Codice: emn4e05rg4ooo0cw4c8sk40s0gcc0sg 
Destinatario: Pezzilli & Company Srl a socio unico 
E-mail : pezzilli.company@pec.it

GEB SOFTWARE SRL 
gebsoftware@pec.it 
piva: 10476571004 
ITA-0696848870-

Codice: ncjt07hw2bkwogc0gw4wokk4ks4c8g4 
Destinatario: GEB SOFTWARE SRL 
E-mail : gebsoftware@pec.it

Heads Group s.r.l. 
heads@pec.it 
piva: 04166630287 
ITA-0422302428-

Codice: pss3rwoucvkogw8okkk0kos4848gosw 
Destinatario: Heads Group s.r.l. 
E-mail : heads@pec.it

Bepop Srl 
bepopsrl@pec.it 
piva: 08810991219 
ITA-066833266-

Codice: qdfv56pexdwk48s84848w4og4ggkgwk 
Destinatario: Bepop Srl 
E-mail : bepopsrl@pec.it

Trice Srl 
TRICE.SRL@LEGALMAIL.IT 
piva: 13132691000 
ITA-06669951-

Codice: 5yn6v5hvwow0k08wk08o0osk08wg4k8 
Destinatario: Trice Srl 
E-mail : TRICE.SRL@LEGALMAIL.IT

MOCREA SRL 
mocrea@pec.it 
piva: 05809100653 
ITA-089793024-

Codice: 3jq6p0bi2hog0woo4cgwckocwg4osoo 
Destinatario: MOCREA SRL 
E-mail : mocrea@pec.it

zerodotfour srl 
zerodot@legalmail.com 
piva: 01179990575 
ITA-07461970047-

Codice: hnsm346fo8gskcccso400kok0csgs00 
Destinatario: zerodotfour srl 
E-mail : zerodot@legalmail.com

Santoro Alessandra 
scaicomunicazione@pec.it 
cf: SNTLSN79E58G942O 
Via Pantoni di Freda 6 
Potenza (PZ) 85100 
097146611

Codice: cr2qf3zyj9s8wo8gg4wggswgww04swg 
Destinatario: Scai Comunicazione Srl 
E-mail : scaicomunicazione@pec.it

MEDIAWORK SRL 
mediaworksrl@legalmail.it 
piva: 07000571005 
ITA-0682097714-

Codice: jxrvr6c3nqosog0wc4sscgssgow44wk 
Destinatario: MEDIAWORK SRL 
E-mail : mediaworksrl@legalmail.it

AV Communication srl 
avcommunication@pec.it 
piva: 02562620647 
ITA-08165630893-

Codice: g4yrw9n3lm0o44ks08wcc0080488k8g 
Destinatario: AV Communication srl 
E-mail : avcommunication@pec.it

Publi-Peas s.r.l. 
publipeas@info-pec.it 
piva: 05452191215 
ITA-0815402892-

Codice: jthtnx8qa348gocgw0wcoc8goksgsg0 
Destinatario: Publi-Peas s.r.l. 
E-mail : publipeas@info-pec.it

BUCANEVE 
bucaneveitalia@pec.it 
piva: 08868151211 
ITA-0813998275-

Codice: ojzpl81edgggcgcoc0sg48cco0g8cgs 
Destinatario: BUCANEVE 
E-mail : bucaneveitalia@pec.it



Social Key Srl 
socialkeysrl@legalmail.it 
piva: 04151120757 
ITA-3351401255-

Codice: k6yba7r2hog08o0go8go8s8og48kc0w 
Destinatario: Social Key Srl 
E-mail : socialkeysrl@legalmail.it

Rea Global Consulting 
reaglobalconsulting@legalmail.it 
piva: 16955441007 
ITA-068088894-

Codice: 1ghao7o898skoggcs00c4goowwkwos8 
Destinatario: Rea Global Consulting 
E-mail : reaglobalconsulting@legalmail.it

COSE ADV s.r.l. 
coseadv@legalmail.it 
piva: 15257381002 
ITA-0649778048-

Codice: 93cjlkg58b48gss0kkggssow80s4o88 
Destinatario: COSE ADV s.r.l. 
E-mail : coseadv@legalmail.it

VX DIGITAL SRL 
vxdigitalsrl@pec.it 
piva: 09701101215 
ITA-3336816896-

Codice: 4qpbya3kojac8csso00o0g04os4gwkc 
Destinatario: VX DIGITAL SRL 
E-mail : vxdigitalsrl@pec.it

1 OFF INITIATIVE di FRATA GIOVANNI 
1off-initiative@pec.it 
piva: 03005670306 
ITA-3277542073-

Codice: ocpljdujt80ogsk8w0gk4sccoosw8s4 
Destinatario: 1 OFF INITIATIVE di FRATA
GIOVANNI 
E-mail : 1off-initiative@pec.it

Ecomood SNC 
ecomood-snc@legalmail.it 
piva: 02030500686 
ITA-0859562949-

Codice: loii3h4na9s4gwscc88cs8g0cw0kggg 
Destinatario: Ecomood SNC 
E-mail : ecomood-snc@legalmail.it

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

A) Proposta del Piano Operativo di Comunicazione

A.1) composizione e professionalità del gruppo di
lavoro impiegato per la realizzazione del progetto 20.00

A.2) modalità organizzative e di raccordo con la
committenza, anche attraverso la previsione di
collaboratori che abbiano un collegamento con il
territorio interessato dalle celebrazioni

20.00

A.3) contenuti e modalità di realizzazione dei servizi
richiesti 20.00

Totale criterio 60.00

Curriculum Vitae

B) Curriculum Vitae del referente indicato dalla ditta
– con evidenziati titoli, esperienza in gestione di
attività di comunicazione e di ufficio stampa attinenti
ai servizi oggetto del presente affidamento e nello
specifico effettuata per Enti Pubblici.

20.00

Totale criterio 20.00

Totale 80.00



Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	PROCEDURA NEGOZIATA A INVITI PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI UFFICIO STAMPA, P.R., COMUNICAZIONE, SOCIAL MEDIA MANAGEMENT DEL COMITATO NAZIONALE DELL'OTTAVO CENTENARIO DELLA PRIMA RAPPRESENTAZIONE DEL PRESEPE

